
 

 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro 

 
 

 
din 12.11.2021 

 
 
 

           
În temeiul Statutului F.R. Şah 
În urma şedinţei Directoratului din ziua de 12 noiembrie 2021 

 

 

Secretarul General al Federaţiei Române de Şah 
 
 

Emite următoarea decizie: 
 

 

 
1. Se modifică procedura de plată privind vizele anuale, legitimările, transferurile 

și omologările de turnee, după cum urmează: 
 
 
 

• Se trimite cererea de transfer / legitimare / omologare turneu către F.R.Șah  
(următorii  pași  sunt  valabili  doar  în  cazul  în  care  cererea  este  aprobată) 

• F.R. Șah emite factura către persoana/ clubul care a făcut solicitarea 

• F.R. Șah verifică efectuarea plății 

• F.R. Șah operează transferul / legitimarea sau aprobă omologarea turneului 
 

 
 
 

  
SECRETAR  GENERAL 

 
GABRIEL  GRECESCU 

 

DECIZIA Nr.20 


